

Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/177/2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Rekonstrukce propustku M 32/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny v Karviné - Starém Městě**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností Projekt 2010 s.r.o., IČ: 48391531 z 2/2019 pod č. 47075 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+28 700,99 Kč bez DPH** a nebudou provedeny méněpráce ve výši **- 31 941,48 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se snižuje o 3 240,49 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

	Cena bez DPH
Stavební objekt č. SO 101.1, SO. 101.2, SO 301, VON	4 454 855,20 Kč
Stavební objekt č. SO 402	44 205,68 Kč
Celkem	4 499 060,88 Kč

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

	Cena bez DPH
Stavební objekt č. SO 101.1, SO. 101.2, SO 301, VON	4 451 614,71 Kč
Stavební objekt č. SO 402	44 205,68 Kč
Celkem	4 495 820,39 Kč

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku

- č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 23. 7. 2020

V Karviné dne 21. 7. 2020

za objednatele

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA, v.r.
vedoucí Odboru majetkového
*k podpisu oprávněna na základě
pověření ze dne 2. 1. 2020*

.....
za KUMAN spol. s r.o.
Jan Kubánek, v.r.
ředitel, jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce propustku M 32/5 - VCP a MNP

Místo: Karviná

Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 240,49
D HSV Práce a dodávky HSV							-3 240,49
D 1 Zemní práce							-12 097,98
8	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	60,000	72,90	4 374,00
1	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m ²	71,400	-143,00	-10 210,20
2	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m ²	71,400	-87,70	-6 261,78
D 4 Vodorovné konstrukce							13 500,00
4	K	465513256	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m ²	m ²	5,000	2 700,00	13 500,00
D 5 Komunikace pozemní							-8 822,51
6	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.50 kg/m ²	m ²	-190,000	17,00	-3 230,00
7	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	18,830	353,00	6 646,99
5	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-18,830	650,00	-12 239,50
D 8 Trubní vedení							4 180,00
9	K	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400	m	2,000	2 090,00	4 180,00

VÍCEPRÁCE :

28700,99

MĚNĚPRÁCE :

-31941,48

ROZDÍL VCP A MNP :

-3240,49